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Kényes egyensúly Fekete Gizivel és Székhelyi Józseffel 

Telj esítőképessége 
határán a társulat 
Nagyüzem van a Szegedi Nemzeti Színházban, amelynek társulata 
teljesítőképességének határára érkezett. Januárban három be-
mutatót is tartanak: a Szindbád a nagyszínházban, a Kényes 
egyensúly a kisszínházban, a Nyolc nő pedig a Korzóban kerül 
színpadra. 

Az ünnepek elmúltával is 
nagyüzem van a Szegedi Nem-
zeti Színházban, amelynek 
művészei mostanra teljesítő-
képességük határához érkez-
tek. A jövőben bővíteni kell a 
társulatot ahhoz, hogy a két 
játszóhelyet üzembiztosan el 
tudják látni - mondta a tegna-
Pj sajtótájékoztatón Székhelyi 
József színigazgató, aki szerint 
a túlterheltségre jó példa a te-
hetséges fiatal színésznő, Papp 
Gabriella esete, akinek kedden 
két nagyszínházi Bors né-
ni-előadás után este még a kis-
színházban, a Dulszka asz-
szony erkölcsében is színpadra 
kellett lépnie. Annyira elfá-
radt, hogy ki kellett venni a jö-
vő heti premierből, a Szind-
bádból. A zenés mesejátékot a 
darab egyik szerzője, Janik 
László színművész állítja szín-
Padra. A direktor büszke arra, 
hogy élő zenekaros ősbemuta-
tót tudnak adni a gyerekkö-
zönségnek. 

Január 21-én Fekete Gizi és 
Székhelyi József főszereplésé-
vel mutatják be a Kényes 
egyensúly című Albee-színmű-
vet. A produkciót az egykor 
grafikusként indult Galambos 
Péter rendezi, aki az ősszel a 
Reviczky díszlettervezőjeként 
már dolgozott a kisszínház-
ban. Rendezői diplomával a 
zsebében is szívesen "tervez 
akár mások produkcióihoz is, 
ezért ő álmodja meg a színpad-
képet is. Galambos szerint az 
1966-ban született színdarab 
direkt aktualizálás, mába he-

lyezés nélkül is nagyon jelen 
idejű történet, amely a szerző 
másik népszerű művéhez 
(Nem félünk a farkastól) ha-
sonlóan briliáns szereplehető-
ségeket kínál. Két ötvenes, 
amerikai, középosztálybeli há-
zaspárról szól, akikről váratla-
nul kiderül mindaz, amit ko-
rábban elhallgattak. Albee a 
házaspárok egy hétvégéjének 
elmesélésével mutatja be, 
hogy a manipuláció miként 
költözik az emberekbe, és ho-
gyan okoz egzisztenciális félel-
met, rettegést az őket körülve-
vő világtól. Az abszurd ízekkel 
fűszerezett groteszk játék to-
vábbi szereplői: Csarnóy Zsu-
zsa, Cseh Zsuzsa, Bajcsay Má-
ria és Szer érni Zoltán. 

A Katedra Színitanoda végzős 
növendékei osztályfőnökük, Dál-
nokyZsóka rendezésében január 
27-én vizsgaelőadásként mutat-
ják be a Korzóban Robert Tho-
mas Nyolc nő című bűnügyi ko-
médiáját, amiből néhány éve 
Catherine Deneuve, Fanny Ai-
dant főszereplésével François 
Ozon világsikerű filmet forga-
tott. A darab a női lélek rejtelme-
ibe vezeti be a nézőket egy külvi-
lágtól elzárt franciaországi villá-
ban történt rejtélyes gyilkosság 
megoldásán keresztül. Dálnoky 
Zsóka elmondta: a színház lehe-
tőséget adott arra, hogy növendé-
keik a gyakorlatban tanulhassák 
meg a szakmát. A tanoda másik 
vizsgaprodukcióját, a Ponyvare-
gényt Toronykőy Attila rendezé-
sében februárban tűzik műsorra. 
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Bemutatták az Olaszországban élő Tornai Helga ifjúsági regényét 

Randi a Török kávéházban 
Randi a Török kávéházban cím-
mel nemrégiben jelent meg Tbr-
nai Helga ifjúsági regénye, amit 
tegnap mutattak be a Somo-
gyi-könyvtárban. 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

A szegedi születésű Tornai Helga 
angol-olasz szakon diplomázott a 
JATE-n, a Szegedi Egyetemben is 
jelentek meg írásai. 1991 óta 
Olaszországban él, ahol elvégezte 
a salernói egyetem német szakát. 
A könyvpremieren - ahol Zsoldos 
Sándor irodalomtörténész volt a 
beszélgetőtársa - mesélt arról is, 
hogy regényében a rókusi általá-
nos iskolai diákéveinek élményei 
is felbukkannak. Tornai Helga el-
mondta: az adta az ötletet a re-
gényhez, hogy kisfiának és kislá-
nyának iskolai fogalmazásokat 
kellett írniuk. Ezt a feladatot egy 
idő után már unalmasnak talál-
ták, ezért nem szokványos írások-
kal próbálkoztak. Ehhez persze 
szükség volt egy olyan tanárra is, 
aki nyitott az újdonságok iránt, 
szereti az érdekes történeteket, 
értékeli, ha ötletesek a diákjai. 

Az írónő a Somogyi gyermek-
könyvtárában összegyűlt szép-

Tornai Helga a tegnapi könyvpremieren a Somogyi-könyvtárban Fotó: DM/DV 

számú közönségnek részleteket 
olvasott fel a kötetből. A sztori 
érdekes: Juci néni vénlányosan 
öltözködik, amikor ő lehetne az 
iskola legbombázóbb tanárnője. 
Nem is csoda, ha a férfikollégák 
pillantásra sem méltatják. Ezért 
aztán Éva és barátnői számára 

nem kis meglepetést okoz, hogy 
Juci néni kettős életet él. Az isko-
lában vénkisasszonyos, hétvégén 
pedig kisminkelve, dögös cuc-
cokban dobostortázik törzsaszta-
lánál a Török kávéházban. Tet-
szeni akar valakinek? Vagy csu-
pán török vőlegénye emlékére öl-

tözik ki ilyenkor? A kíváncsi lá-
nyok felfedik a titkot, és még 
férjhez is adják Juci nénit egy la-
za és jóképű törökimádóhoz. 

A kötet a Móra Kiadó népszerű 
Pöttyös könyvek sorozatában je-
lent meg, Zsoldos Vera rajzai il-
lusztrálják. 

Zalán-verseskötet sok humorral 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

A Tiszatáj Könyvek sorozatban jelent meg a 
Szegedről indult Zalán Tibor „szállás rossz 
ágyon" című új verseskötete. A József Atti-
la-díjas költő, író 1974-től állandó szerzője 
a szegedi irodalmi folyóiratnak, ahol azóta 
folyamatosan publikál. Most az NKÖM és a 
Magyar Könyv Alapítvány támogatásával lá-
tott napvilágot a „szállás rossz ágyon", 
amely korábbi avantgárd tapasztalatait is 

felhasználó, de klasszicizálódott költészeté-
be enged bepillantást. Olasz Sándor iroda-
lomtörténész, a Tiszatáj főszerkesztője sze-
rint főként drámai létösszegző verseket tar-
talmaz a kötet. Benne van a mi világunk lí-
rai lenyomata is, ugyanakkor olyan gondo-
lati problémák izgatják a költőt, amik bizo-
nyos életkorhoz érve törvényszerűen érde-
kelni kezdik az embert. A kötet első verse a 
70 éves llia Mihályt köszönti, és több más 
kortárs alkotó neve is felbukkan az ajánlá-

sokban. Ugyanakkor benne vannak a leg-
frissebb személyes problémák, például az a 
nevezetes költemény is, amely először az 
Élet és Irodalomban jelent meg a Gong cí-
mű tévéműsor megszüntetése után. Zalán 
Tibor költészetére a játékos, humoros hang 
továbbra is jellemző, például a Családi kűr 
című verse - Arany János Családi körének 
átirata - igazi szórakoztató olvasmány, nagy 
sikert aratott a legutóbbi irodalmi humor-
fesztiválon is. 

A z árak 2006. január 6-8. között, 
a készlet erejéig érvényesek. 

Winny ételízesítő 
1 kg 

CocoColo Szénsavas üdítőital ÎU 0,51 ajándék 
ffil 

Q j / E S T O R 
Quaestor Pénzügyi Tanácsadó Rt. 

SZEGEDI fiókirodába 
munkatársat keres 

hitelügyintéző 
munkakör betöltésére 

Feladatok: folyószámla-vezetés és ahhoz kapcsolódó hitelek, privát kölcsön és jelzálog-termé-
kek értékesítése, elsősorban magánszemélyek részére a fiókirodában, ügyfélkör kialakítása. 
Feltételek: 

• minimum pénzügyi középfokú végzettség 
• legalább 2 - 3 éves hilelezési tapasztalat 
• értékesítési és/vagy ügyfélszolgálati gyakorlat 
• értékesítés- és ügyfélorientált szemlélet 
• kitűnő kommunikációs képesség 
• számítástechnikai ismeretek (MS Office felhasználói szintű ismerete, intemel) 

Előnyök: 
• pénz- és tőkepiaci ismeretek 
• hitelintézetnél szerzett munkatapasztalat 

Amit a ján lunk : 
• változatos, felelősségteljes munkavégzés 
• fiatal, dinamikus csapat 
• teljesítményérdekeltségi fizetési rendszer 

Jelentkezési határidő: 2006. február 4. 

Quaestor Pénzügyi Tanácsadó Rt. 6720 Szeged, Kölcsey u. 11. 
e-mail: attila.csoke@quaestor.hu 
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a Delmagyaror szaggal es 
a Délvilággal! 

Információ: 

06/80/821*821 
(ingyenes zöldszám) 

www.delmagyar.hu 

A Belvárostól 12 percnyire Egy mosol lya l t öbb 

'0' NYITVA TARTÁS: 0 
h.-p.: 9 -20 , szo.: 8.30-20.00, vas^9 -19 

S z e g e d , Vásárhelyi Pál u. 3 - 5 . ; Tel.: 62/451 - 4 5 s | 

K Téli vásár a Sever 
**r ^ 2006. január 31-ig, vagy a készlet erejéig! 

Férfiöltönyök 9900 Ft-tól 
• Kötött felsők 4700 Ft helyett 1 3 0 0 Ft 

[ Egyes cipők és csizmák 20 -70%-os 
• Egyes szövetkabátok és sportdzsekik 2 0 - 5 0 % - o s 

Egyes bőrkabátok 20%-os 
• Egyes gyermek pamut szabadidőruhák 2 0 - 4 0 % - O S 

Alkalmi ruhák 3 0 % - o s 
• Puma termékek 2 0 - 4 0 % - o s 

Egyes Nike termékek 30%-os kedvezménnyel! 

Folyamatos megújuló árukészlettel várjuk kedves vásárlóinkat! & 

mailto:attila.csoke@quaestor.hu
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